所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

 別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及

び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する

表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探

索を行うので、お知らせします。

 また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後

段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し、

又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）

について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

  令和７年４月１０日 新潟地方法務局長岡支局 登記官 滝 澤 昭 彦

                                  記

意見又は資料の提出先

 〒９５１－８５０４

 新潟市中央区西大畑町５１９１番地 新潟地方法務総合庁舎

 新潟地方法務局不動産登記部門

 電話：０２５（２２６）０９５１

別紙

所在 地番

1104-2025-0001 見附市小栗山町字滝 ２４６７ 保安林 ５２

1104-2025-0002 見附市小栗山町字松原 ２８５９－１１ 山林 １５８

1104-2025-0003 見附市小栗山町字林割 １６９２ 山林 １２８

1104-2025-0004 見附市小栗山町字下村 １７４１ 畑 ７２０

1104-2025-0005 見附市小栗山町字下村 １７４２ 宅地 ４５６・１９

1104-2025-0006 見附市小栗山町字上村 ２７２７－１ 畑 ２８１

1104-2025-0007 見附市小栗山町字滝 ２５４０ 保安林 ４１１５

1104-2025-0008 見附市小栗山町字滝 ２５７５ 保安林 ３４６７

1104-2025-0009 見附市小栗山町字中村 １７８４ 山林 １９９９

1104-2025-0010 見附市小栗山町字中村 １７８６ 宅地 ５９１・７３

1104-2025-0011 見附市小栗山町字中村 １７８６－子 墓地 ６６

1104-2025-0012 見附市小栗山町字番城免 １９１６ 山林 ２５９１

1104-2025-0013 見附市小栗山町字林割 １７８９ 山林 １０８４

1104-2025-0014 見附市小栗山町字林割 １７９９ 山林 ８４６

手続番号
表題部所有者不明土地に係る所在事項

地目 地積（㎡）

1／2

別紙

所在 地番

1104-2025-0015 見附市神保町字村下 ７８９－３ 山林 ２６

1104-2025-0016 見附市神保町字村下 ７８９－４ 山林 １９１

1104-2025-0017 見附市神保町字村上 ９６３－２ 畑 １９

1104-2025-0018 見附市神保町字村上 １１３７－２ 公衆用道路 １３

1104-2025-0019 見附市神保町字村上 １１８７－２ 公衆用道路 １３

1104-2025-0020 見附市神保町字村上 １１６９－２ 公衆用道路 ６・６１

1104-2025-0021 見附市神保町字村上 １１０８－２ 公衆用道路 １３

1104-2025-0022 見附市神保町字村上 １１７７－２ 公衆用道路 ３３

1104-2025-0023 見附市神保町字村上 １１９５－２ 公衆用道路 ３・３０

1104-2025-0024 見附市神保町字村上 １１９５－３ 公衆用道路 ３・３０

1104-2025-0025 見附市神保町字村上 １１１３－２ 公衆用道路 ６・６１

1104-2025-0026 見附市神保町字村上 １１１８－２ 公衆用道路 ９・９１

1104-2025-0027 見附市神保町字村上 １１９６－２ 公衆用道路 １３

1104-2025-0028 見附市神保町字村下 ７８２ 山林 １７０９

1104-2025-0029 見附市神保町字村下 ７８２－丑 山林 １２２

1104-2025-0030 見附市神保町字村下 ８８４ 山林 ７６３

1104-2025-0031 見附市神保町字村上 １０８９－２ 公衆用道路 ９・９１

1104-2025-0032 見附市神保町字村上 １１７２－２ 公衆用道路 ２３

1104-2025-0033 見附市神保町字村上 １１７８－２ 公衆用道路 １９

1104-2025-0034 見附市神保町字村上 １１８５－１ 公衆用道路 ５９

1104-2025-0035 見附市神保町字村上 １１９３－１ 山林 ４０６６

1104-2025-0036 見附市神保町字村上 １２４１ 山林 １８８４

1104-2025-0037 見附市神保町字村上 １２６５ 山林 ９２

1104-2025-0038 見附市神保町字村上 ９６２－１ 宅地 ６０２・４２

1104-2025-0039 見附市神保町字村上 ９６５－２ 宅地 ８１・２９

手続番号
表題部所有者不明土地に係る所在事項

地目 地積（㎡）

2／2